
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 55. schůze rady města,

která se konala dne 22.2.2021

782/55/RM/2021 Zpráva o činnos� stavebního úřadu za rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou písemnou zprávu o činnos� stavebního úřadu za rok 2020 včetně doplňujících ústních
informací vedoucí stavebního úřadu Ing. Jany Zábelové (blíže viz příloha - písemná zpráva je nedílnou
součás� zápisu).

783/55/RM/2021 Zpráva o činnos� správního odboru za rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu Ing. Zuzany Kolínkové, vedoucí správního odboru, o činnos� správního odboru MěÚ
Brumov-Bylnice za rok 2020, včetně doplňujícího ústního komentáře (blíže viz příloha - zpráva je
nedílnou součás� zápisu).

784/55/RM/2021 Pronájem nebytových prostor v MZS

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c a majetku města na schválení záměru pronajmout nebytové prostory o výměře
28 m2 v zadní čás� objektu městského zdravotnického střediska – pozemek parc. č. 286, jehož součás�
je stavba čp. 1189, způsob využi� občanská vybavenost, v k. ú. Brumov za účelem provozování
kosme�ky;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice pronajmout nebytové prostory o
výměře 28 m2 v zadní čás� objektu městského zdravotnického střediska – pozemek parc. č. 286, jehož
součás� je stavba čp. 1189, způsob využi� občanská vybavenost, v k. ú. Brumov za účelem
provozování kosme�ky za cenu 400,- Kč/m2/rok + provozní náklady, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice
uplatněny žádné další žádos� ani žádné připomínky nebo podněty k danému záměru;



b )  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor o výměře 28 m2 v zadní čás� objektu městského zdravotnického
střediska – pozemek parc. č. 286, jehož součás� je stavba čp. 1189, způsob využi� občanská
vybavenost, v k. ú. Brumov za účelem provozování kosme�ky za cenu 400,- Kč/m2/rok + provozní
náklady do užívání░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Brumov-Bylnice.

785/55/RM/2021 Odkoupení pozemků v lokalitě Štěpnice v k. ú. Sv. Štěpán

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c a majetku města na odkoupení pozemků parc. č. 5310/3 (lesní pozemek o
výměře 1244 m2) a parc. č. 5311/5 (travní porost o výměře 1618 m2) v k. ú. Svatý Štěpán v lokalitě
Štěpnice do majetku města Brumov-Bylnice;
- znalecký posudek č. 341/2021 z 21.1.2021 vypracovaný Ing. Vítem Tománkem, který oceňuje
předmětné pozemky tak, že cena zjištěná činí 40.530,- Kč a cena obvyklá (tržní) činí 36.380,- Kč;
- stanovisko vlastníka pozemků, že za odprodej předmětných pozemků požaduje minimálně 50.000,-
Kč;

b )  n e d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
odkoupení pozemků parc. č. 5310/3 (lesní pozemek o výměře 1244 m2) a parc. č. 5311/5 (travní
porost o výměře 1618 m2) v k. ú. Svatý Štěpán v lokalitě Štěpnice do majetku města Brumov-Bylnice
za požadovanou cenu.

786/55/RM/2021 Majetkové vypořádání vybudovaného chodníku

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh odboru inves�c a majetku města na majetkové vypořádání dokončené stavby „Brumov-Bylnice,
oprava chodníku mezi vjezdem do MEZ a mostem přes Brumovku“ mezi městem Brumov-Bylnice a
Povodím Moravy, s.p. zřízením služebnos� umístění a provozování liniové stavby;

b )  s c h v a l u j e
zřízením služebnos� umístění a provozování liniové stavby „Brumov-Bylnice, oprava chodníku mezi
vjezdem do MEZ a mostem přes Brumovku“ na pozemcích parc. č. 1624/1 a 1763/28 v k. ú. Brumov v
majetku Povodí Moravy, s.p., za cenu 5.000,- Kč + DPH.
 

787/55/RM/2021 Pronájem pozemku pro umístění samoobslužného výdejního místa

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



žádost společnos� Alza.cz a.s., se sídlem: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1522/53, o pronájem
obecního pozemku o výměře 5 m2 za účelem umístění samoobslužného výdejního místa "AlzaBox";

b )  s c h v a l u j e
záměr pronajmout čás� obecních pozemků parc. č. 547 a 1035/1 v k. ú. Brumov v ulici Podzámčí o
celkové výměře cca 5 m2 a čás� obecních pozemků parc. č. 302/3 a 302/14 v k. ú. Brumov v sídl.
Družba o celkové výměře cca 5 m2 za účelem umístění a provozování samoobslužného výdejního
místa za cenu min. 18.000,- Kč/rok za jedno výdejní místo + spotřeba el. energie.

788/55/RM/2021 Informace o plnění povinnos� z uzavřených nájemních smluv k 31. 12.
2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci odboru inves�c a majetku města, úseku správy majetku, o plnění povinnos�  z uzavřených
nájemních smluv za pronájem pozemků a nebytových prostor ve vlastnictví města Brumov-Bylnice
k 31. 12. 2020 (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás� tohoto zápisu).

789/55/RM/2021 Kontrola plnění usnesení RM přijatých k 31. 12. 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou evidenci nesplněných usnesení Rady města Brumov-Bylnice ke dni 31.12.2020, včetně
návrhu nových termínů plnění usnesení rady města (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součás�
zápisu);

  

b )  s c h v a l u j e
požadované změny termínů plnění usnesení Rady města Brumov-Bylnice, dle předloženého návrhu.

790/55/RM/2021 Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnos� a Dodatek č. 5
o pojištění majetku

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 167 289 5216 o pojištění odpovědnos� (blíže viz příloha - smlouva
je nedílnou součás� zápisu);
- Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 1672895128 o pojištění majetku (blíže viz příloha - smlouva je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e



- Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnos� mezi městem Brumov-Bylnice a
pojišťovnou Generali Česká pojišťovna, a.s., v předloženém znění;
- Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě o pojištění majetku mezi městem Brumov-Bylnice a pojišťovnou
Generali Česká pojišťovna, a.s., v předloženém znění.

791/55/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu „Skupinové úrazové pojištění hasičského
sboru“

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- předložené nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Skupinové úrazové pojištění hasičského
sboru“ (blíže viz příloha - nabídky jsou nedílnou součás� zápisu);
- hodnocení nabídek dle výzvy k podání nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
„Skupinové úrazové pojištění hasičského sboru“, zpracované  společnos� ZAFIN Group, s.r.o., se
sídlem Příkop 838/6, 602 000 Brno (blíže viz příloha - dokument je nedílnou součás� zápisu);
- vyhodnocení nabídky pojištění podle zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem „Skupinové úrazové pojištění hasičského sboru“, zpracované společnos� Eurovalley s.r.o., se
sídlem Příkop 6, 602 00 Brno (blíže viz příloha - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  r o z h o d l a
o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Skupinové úrazové pojištění
hasičského sboru“ takto:

Pořadí Účastník
Nabídková cena v

Kč bez DPH

1.  
Pojišťovna VZP, a. s., Ke Štvanici 656/3, 186 00

Praha 8
 IČO: 27116913

106.500 Kč

792/55/RM/2021 Informace o činnos� denního stacionáře a Charitní pečovatelské služby za
rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemné zprávy doplněné o ústní informace o činnos� Denního stacionáře pro seniory Brumov-Bylnice
a Charitní pečovatelské služby na území města Brumov-Bylnice za rok 2020, předložené Mgr. Tomášem
Naňákem, ředitelem Charity Valašské Klobouky (blíže viz příloha - zprávy jsou nedílnou součás�
zápisu).

793/55/RM/2021 Smlouva o dílo - „Sportovní a rekreační areál Brumov-Bylnice – výměna
čerpadel“



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh smlouvy o dílo - „Sportovní a rekreační areál Brumov-Bylnice – výměna čerpadel“, včetně
doplňujících ústních informací tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice (blíže viz příloha - smlouva je nedílnou
součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
Smlouvu o dílo - „Sportovní a rekreační areál Brumov-Bylnice – výměna čerpadel“, v předloženém
znění.

794/55/RM/2021 Bezpečnostní směrnice provozu informačního systému města Brumov-
Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
platnost Bezpečnostní směrnice provozu informačního systému města Brumov-Bylnice včetně
doplňujících ústních informací tajemníka městského úřadu k seznámení se směrnicí (blíže viz příloha -
směrnice je nedílnou součás� zápisu).


